Monteros, 03 de noviembre de 2025.1- A la presentacion efectuada por el abogado de las partes
requirentes, en donde expresa que ya acompaño en fecha 30 de octubre del corriente año, bonos de
movilidad suficientes para Justicia de Paz, se adjunto bono de $ 4323 ( pesos cuatro mil trescientos
veintitres), agreguese y tengase presente. 2- Cumpla la mediadora con el decreto del fecha
17/10/2025 en su punto II, advirtiendo que uno de los requeridos posee domicilio fuera de la
provincia, es decir confeccione Carta Documento.-MJO

Actuación firmada en fecha 03/11/2025